

Vanas Natur & Vand ApS
CVR-nr. 35667199
Rugkrogvej 17
4250 Fuglebjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Per Thomas Hviid Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vanas Natur & Vand ApS
Rugkrogvej 17
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 35667199

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Thomas Hviid Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere konsulent- og entrepriseydelser indenfor natur, skov og miljø samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 169 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

For 2016 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		235.331	80
Af- og nedskrivninger		(13.500)	0
Driftsresultat		221.831	80
Andre finansielle omkostninger	1	(5.261)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		216.570	79
Skat af ordinært resultat	2	(47.785)	(19)
Årets resultat		168.785	60
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		168.785	60
		168.785	60

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.000	68
Materielle anlægsaktiver		54.000	68
Anlægsaktiver		54.000	68
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	82.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.024	0
Andre tilgodehavender		7.418	37
Tilgodehavende selskabsskat		0	18
Periodeafgrænsningsposter		4.530	0
Tilgodehavender		112.372	55
Likvide beholdninger		259.812	256
Omsætningsaktiver		372.184	311
Aktiver		426.184	379

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Forslag til udbytte for regnskabsåret		168.785	60
Egenkapital		<u>218.785</u>	<u>110</u>
Udskudt skat		57.703	12
Hensatte forpligtelser		<u>57.703</u>	<u>12</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.511	185
Skyldig selskabsskat		2.185	0
Anden gæld		16.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>149.696</u>	<u>257</u>
Gældsforpligtelser		<u>149.696</u>	<u>257</u>
Passiver		<u>426.184</u>	<u>379</u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	60.238	110.238
Udbetalt ordinært udbytte	0	(60.238)	(60.238)
Årets resultat	0	168.785	168.785
Egenkapital ultimo	50.000	168.785	218.785

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.252	1
Renteomkostninger i øvrigt	9	0
	5.261	1
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.185	7
Ændring af udskudt skat	45.600	12
	47.785	19
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	460.462	42
Foretagne acontofaktureringer	(378.062)	(80)
Overført til gældsforpligtelser	0	38
	82.400	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vanas Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.